^ЛИПАЛ^

>М*1\
. ' 5 • / * X

S
1

%

Зеконодателыше Собрание ]
Иркутскайойпасте '

д™3гг:1й£з

^стой о***

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: aminirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

02.09.2024 г. № 896/03-24
На № исх. 3121от 22.08.2024

Заместителю председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области
Н.И. Дикусаровой

Уважаемая Наталья Игоревна!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области №1403 «О внесении изменений
в пункт 2 статьи 84 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах
использования и охраны земель в Иркутской области».

Предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Законодательное Собраш<;ег
ИркгЕскйГнобластй

G к. № t-A- orij
20 I Дата

b i=0-/z sn-i